

CS CLEANING SERVICE ApS

Jægersborgvej 37
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2016

Sonja Conda
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CS CLEANING SERVICE ApS
Jægersborgvej 37
2800 Kgs.Lyngby
Telefonnummer: 45934247
CVR-nr: 34210233
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Lynby Hovedgade 25
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rengørings virksomhed samt heraf beslægtede ydelser.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 64.527 før skat, og egenkapital på kr. 289.963.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning,

som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages på baggrund af en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsposter

Gældsposter optages nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		413.902	411.782
Eksterne omkostninger	1	-108.628	-80.162
Bruttoresultat		305.274	331.620
Personaleomkostninger	2	-226.789	-265.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.957	-50.535
Resultat af ordinær primær drift		64.528	15.645
Ordinært resultat før skat		64.528	15.645
Skat af årets resultat		-15.164	-3.833
Årets resultat		49.364	11.812
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.000	0
Overført resultat		364	11.812
I alt		49.364	11.812

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		148.883	148.883
Immaterielle anlægsaktiver i alt		148.883	148.883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.705	111.662
Materielle anlægsaktiver i alt		97.705	111.662
Anlægsaktiver i alt		246.588	260.545
Andre tilgodehavender			20.000
Tilgodehavender i alt			20.000
Likvide beholdninger		204.708	118.363
Omsætningsaktiver i alt		204.708	138.363
Aktiver i alt		451.296	398.908

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		153.599	141.837
Overført resultat		364	11.812
Forslag til udbytte		49.000	0
Egenkapital i alt		282.963	233.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.500	34.727
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		49.931	
Skyldig selskabsskat		15.164	3.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	40.738	126.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.333	165.259
Gældsforpligtelser i alt		168.333	165.259
Passiver i alt		451.296	398.908

Noter

1. Eksterne omkostninger

	kr.
Vareforbrug m.v	6.036
Administrationsomkostninger	77.818
Autodrift	16.798
Servicetjenester	7.975

2. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	168.640	263.280
Pensionsbidrag	24.000	24.000
Feriepengefopligelser, 2014	32.970	2.160
	225.610	374.073

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015
	kr.
Afgift, moms	39.053

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.